II.2.1) Quantitativo o entità totale:
L'ammontare complessivo massimo del finanziamento di cui si chiede l'erogazione ammonta a 300 000 000
EUR.
Il valore stimato dell'appalto, ai sensi dell'art. 29, comma 12, del D.lgs. 12.4.2006 n. 163, è pari per l'intera
durata del finanziamento a 55 000 000 EUR (cinquantacinquemilioni) IVA esclusa, di cui 20 000 EUR (ventimila)
per ciascuna annualità di durata del finanziamento per l'attività di Soggetto Agente (Agency Fee) non soggetto,
quest'ultimo importo, a ribasso d'asta.

Valore stimato, IVA esclusa: 55 000 000 EUR

II.2.2) Opzioni

[...]

Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni relative all'appalto

III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste:
Garanzia provvisoria ai sensi dell'art. 75 del D.lgs. 163/2006: pari al 2 % dell'importo a base d'asta — 1 100 000
EUR (unmilionecentomila).
Cauzione definitiva ai sensi dell'art. 113 del D.lgs. 163/2006 pari al 10 % dell'importo a base d'asta — 5 500 000
EUR (cinquemilionicinquecentomila).
Le modalità di costituzione delle garanzie sono indicate nel Disciplinare di Gara.

III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in
materia:

III.1.3) Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di operatori economici aggiudicatario